
Smlouva o vzájemné spolupráci 
dále jen Smlouva 

 
uzavřená mezi 
 
 
Firmou  : FTL - First Transport Lines, a.s. 
se sídlem  : Letecká 8, 796 23 Prostějov 
zastoupeným  : Ing. Jiřím Hlochem a Ing. Annou Hanákovou, členy  
    představenstva 
bankovní spojení      :          
IČO   : 46345850 
DIČO   : CZ 46345850 
kontaktní osoba : Ing. Martina Zatloukalová, tel: 6
dále jen FTL 
 

a 
 

Školou    : Základní škola a mateřská škola Prostějov, Melantrichova 
    60, Prostějov 
se sídlem  : Melantrichova 60, Prostějov 
zastoupenou  : Mgr. Romanem Pazderou 
bankovní spojení : ČSOB, č.ú. 220866471/0300 
IČO   : 62860500  
DIČ   :  
kontaktní osoba : Mgr. Roman Pazdera 
 
dále jen ZŠ 
  
      I. Předmět smlouvy 
 
Předmětem Smlouvy je provádění autobusový přeprav pro potřeby ZŠ. 
Smluvní strany touto Smlouvou upravují svá práva a povinnosti při spolupráci Smluvních 
stran a zavazují se spolupracovat v souladu s touto Smlouvou, dodržovat všechna práva a 
povinnosti stanovené touto Smlouvou. 
 
      II. Práva a povinnosti 
 
Přepravy budou realizovány na základě písemné objednávky  vystavené  ZŠ minimálně 5 
pracovních dní před datem přepravy. Objednávka bude doručena elektronicky na adresu: 
mzatloukalova@ftl.cz. Přeprava bude zajištěna po písemném potvrzení ze strany FTL. 
Autobusy budou splňovat zákonné předpisy, které se na provozování silniční osobní dopravy 
vztahují.  

 
 

      III. Peněžitá plnění 
 
Cena každá přeprava bude fakturována zvlášť podle Krycího listu nabídky. 
Fakturovaná cena bude placena na základě vystavených faktur  v souladu s datem splatnosti 
na nich uvedeným. Faktury budou vystaveny v elektronické podobě a ZŠ doručeny na 
adresu: sekretariatmelan@seznam.cz 
 Finanční plnění bude placeno na bankovní účet  uvedený na příslušné faktuře. 
Pro případ prodlení s úhradou byla dohodnuta smluvní pokuta ve výši 0,05% z dlužné částky 
za každý započatý den prodlení. 

mailto:mzatloukalova@ftl.cz


 
       
 
      IV. Ostatní ujednání 
 
Smlouva je uzavřena na dobu určitou do 6.5.2021. 
Obě smluvní strany výslovně souhlasí s obsahem této Smlouvy. Smlouva je vyhotovena ve 
dvou vyhotoveních, kdy každé má platnost originálu. Každá ze stran obdrží po  jednom 
vyhotovení. Smlouva je platná ode dne podpisu obou stran. 
 
Příloha: Krycí list nabídky 
             vzor objednávky 
 
 
 

V Prostějově dne 6.5.2019 
 
       
 
 
 
 
            ...............................................   ............................................. 
 
        
 
 
 


